
 

GMINA STRYKÓW 
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 
Stryków, dn. 15.03.2022r. 

IZP.271.3.2022.IZ.PZP.5 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający: Gmina Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27, 95-010 Stryków, na podstawie art. 222 ust. 

5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), 

przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Zakup i dostawa kruszywa drogowego na potrzeby remontów dróg w Gminie Stryków”, którego 

wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 215 000 euro. 

 

  Wykaz złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (PLN)  

1. „MADURA” Gierasińska Anna 

Kowala- Kolonia, ul. Radomska 155 

26-624 Kowala 

642.060,00 

     

 

 

            Izabela Zalewska- Piestrzeniewicz                                                                               15.03.2022  Daniel Kolasa 

 …………………………………………………                             ………………..……..……………………………………………                 
(podpis osoby sporządzającej informację)                                      (data i podpis Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

mailto:strykow@strykow.pl

